

A-7

TD2 File No. 171-410.28
December 22, 2014

**PAYMENT RECOMMENDATION NO. 1 ON CONTRACT FOR 124th CIRCLE AND HARRISON STREET
SIGNAL IMPROVEMENTS**

Owner: The City of La Vista, Nebraska
8116 Park View Blvd.
La Vista, NE 68128

Contractor: Vierregger Electric Co.
4349 South 139th Street
Omaha, NE 68137

ORIGINAL CONTRACT AMOUNT FOR ONE YEAR: \$147,588.73

AMOUNT OF PREVIOUS PAYMENT RECOMMENDATIONS: None

Item	Description	Approx. Quantities	Unit Price	Amount
1	Traffic Control, complete	0 L.S.	\$ 1,120.00 / L.S.	\$ -0-
2	Construct 5" Concrete Sidewalk, in place	0 S.F.	\$ 28.00 / S.F.	\$ -0-
3	Traffic Signal Controller & Cabinet, Type 2070 (8-phase, 4-ped), in place	0 EA.	\$17,066.00 / EA.	\$ -0-
4	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-50-12-40, in place	0.3 EA.	\$ 7,822.00 / EA.	\$ 2,346.60
5	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-45-12-40, in place	0.3 EA.	\$ 8,124.00 / EA.	\$ 2,437.20
6	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-30-12-40, in place	0.3 EA.	\$10,096.00 / EA.	\$ 3,028.80
7	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-25-12-40, in place	0.3 EA.	\$10,416.00 / EA.	\$ 3,124.80
8	Provide & Install Traffic Signal, Type TS-1, with T31 Face, Backplate and MA-5 Mtg., in place	0 EA.	\$ 702.00 / EA.	\$ -0-
9	Provide & Install Traffic Signal, Type TS-1A, with T31 Face and B-4 Alt. Mtg., in place	0 EA.	\$ 580.00 / EA.	\$ -0-
10	Construct Pedestal Pole, Type PP-4	0 EA.	\$ 1,165.00 / EA.	\$ -0-
11	Construct Pedestal Pole, Type PP-10	0 EA.	\$ 1,238.00 / EA.	\$ -0-
12	Provide & Install Countdown Pedestrian Signal, Type PS-1 W/ T23 Face & B-4 Alt. Mtg., in place	0 EA.	\$ 570.00 / EA.	\$ -0-
13	Provide & Install Pedestrian Push Button, Type PPB, in place	0 EA.	\$ 318.00 / EA.	\$ -0-
14	Radar Detection System, in place	0 L.S.	\$25,295.00 / L.S.	\$ -0-
15	Vehicle Priority Control System (OPTICOM-Model 722), in place	0 EA.	\$ 3,323.00 / EA.	\$ -0-
16	Service Cable, in place	0 L.F.	\$ 3.17 / L.F.	\$ -0-

PAY RECOMMENDATION NO. 1
December 22, 2014
Page Two

Item	Description	Approx. Quantities	Unit Price	Amount
17	Service Entrance Cable, in place	0 L.F.	\$ 2.12 / L.F.	\$ -0-
18	16/C #14 AWG. Traffic Signal Cable, in place	0 L.F.	\$ 3.91 / L.F.	\$ -0-
19	7/C #14 AWG. Pedestrian Signal Cable, in place	0 L.F.	\$ 2.28 / L.F.	\$ -0-
20	3/C #14 AWG. Street Lighting Cable, in place	0 L.F.	\$ 4.00 / L.F.	\$ -0-
21	PC #14 PPB Lead-In Cable, in place	0 L.F.	\$ 1.08 / L.F.	\$ -0-
22	GC #8 Bare Copper Grounding Conductor Cable, in place	0 L.F.	\$ 1.11 / L.F.	\$ -0-
23	2" Conduit (PVC or HDPE) - Trenched, in place	100 L.F.	\$ 5.22 / L.F.	\$ 522.00
24	3" Conduit (PVC or HDPE) - Trenched, in place	83 L.F.	\$ 8.02 / L.F.	\$ 665.66
25	2" Conduit (PVC or HDPE) - Bored, in place	279 L.F.	\$ 10.84 / L.F.	\$ 3,024.36
26	3" Conduit (PVC or HDPE) - Bored, in place	500 L.F.	\$ 12.46 / L.F.	\$ 6,230.00
27	Service Disconnect Pedestal, in place	1 EA.	\$ 3,611.00 / EA.	\$ 3,611.00
28	Install 200W Street Light Luminaires	0 EA.	\$ 172.00 / EA.	\$ -0-
29	Provide & Install Type A, R3-5-1 30"x36" "LT ONLY" Sign	0 EA.	\$ 376.00 / EA.	\$ -0-
30	Provide & Install Type A, R3-5-2 30"x36" "RT ONLY" Sign	0 EA.	\$ 376.00 / EA.	\$ -0-
31	Provide & Install Type A, R3-6-1 30"x36" "LT OPT." Sign	0 EA.	\$ 376.00 / EA.	\$ -0-
32	Provide & Install Type A, 18" Street Name Sign	0 EA.	\$ 493.00 / EA.	\$ -0-
33	Provide & Install Type A, 30" Street Name Sign	0 EA.	\$ 771.00 / EA.	\$ -0-
34	Seeding - Type "Super Turf 2", in place	0 A.C.	\$ 3,360.00 / A.C.	\$ -0-
35	Temporary Erosion Control Blanket (N.A.G. S75 or approved equal), in place	0 S.Y.	\$ 2.24 / S.Y.	\$ -0-
36	Provide & Install Branch Fiber Optic Cable	0 EA.	\$ 1,689.00 / EA.	\$ -0-
37	Provide & Install Pull Box, Type PB-10	1 EA.	\$ 2,329.00 / EA.	\$ 2,329.00
38	Modify Existing Controller Cabinet, Type TC 170/332	0 EA.	\$ 1,572.00 / EA.	\$ -0-

TOTAL \$ 27,319.42

LESS 10% RETAINED \$ 2,731.94

AMOUNT DUE CONTRACTOR \$ 24,587.48

O.K. to pay
05.71.0879.03

BMK
12/23/2014

Consent Agenda 1/6/15